
 

 
 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

12.10.2021 № 656 

 

 

Про забезпечення виконання функцій 

 виконавця послуг з централізованого  

водопостачання споживачам с. Білий Камінь  

та с. Козаки Золочівського району Львівської області 
 
 
 
 

  Розглянувши звернення МКП  «Золочівводоканал» від 11.10.2021 року  №225, 

керуючись Законом  України  «Про житлово-комунальні  послуги»,  Законом 

України «Про питну воду та питне водопостачання», рішенням виконавчого 

комітету Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області № 

300 від 28.05.2021 року «Про передачу майна на баланс МКП 

«Золочівводоканал», з метою забезпечення прав споживачів у сфері питної 

води, питного водопостачання, діючи відповідно до ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.97 року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Міському комунальному підприємству «Золочівводоканал» забезпечити 

виконання функцій  виконавця послуг з централізованого водопостачання 

споживачам с. Білий Камінь та с. Козаки Золочівського району Львівської 

області у термін з 01.11.2021 року.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського        

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                (підпис)                              Ігор ГРИНЬКІВ 


